
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 3 2 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

 

w sprawie wykonania Uchwały Nr XIX/182/2015 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2015”.  
           

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr XIX/182/2015 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.11.2015 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015”. 

 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2, 

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4, 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6,  

5. Zespołu Szkół Nr 4, 

6. Gimnazjum Nr 7, 

7. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

          § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1,  

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2, 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4,  

4. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5, 

5. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

6. Zespołu Szkół Nr 4, 

7. Zespołu Szkół Nr 8, 

8. Gimnazjum nr 6, 

9. Gimnazjum nr 7, 

10. Ośrodka Sportu i Rekreacji w likwidacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 



2 
 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

4. Zespołu Szkół Nr 8, 

5. Gimnazjum Nr 6, 

6. Gimnazjum Nr 7, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2,  

2. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 3, 

3. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6, 

4. Zespołu Szkół Nr 8, 

5. Gimnazjum Nr 6, 

6. Gimnazjum Nr 7, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 § 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych 

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 
Przygotował: 

 

 

 
 

 

 
Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 532/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.11.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

ZSP 2 801     Oświata i wychowanie 0,00 136 721,00 0,00 10 398,00 147 119,00 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 270,00 0,00 1 000,00 1 270,00 

      920 Pozostałe odsetki 0,00 270,00 0,00 1 000,00 1 270,00 

    80104   Przedszkola 0,00 136 451,00 0,00 9 398,00 145 849,00 

      830 Wpływy z usług 0,00 136 451,00 0,00 9 398,00 145 849,00 

ZSP 4 801     Oświata i wychowanie 0,00 3 550,00 0,00 15 897,96 19 447,96 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 

      690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00 

    80104   Przedszkola 0,00 3 550,00 0,00 8 081,00 11 631,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 550,00 0,00 8 081,00 11 631,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

ZSP 5 801     Oświata i wychowanie 0,00 35 186,00 0,00 36 461,00 71 647,00 

    80104   Przedszkola 0,00 35 186,00 0,00 23 300,00 58 486,00 

      690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 900,00 0,00 8 700,00 17 600,00 

      830 Wpływy z usług 0,00 26 286,00 0,00 14 600,00 40 886,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 0,00 0,00 13 161,00 13 161,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 13 161,00 13 161,00 

ZSP 6 801     Oświata i wychowanie 0,00 103 416,00 -995,00 20 717,96 123 138,96 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 260,00 0,00 290,00 1 550,00 

      920 Pozostałe odsetki 0,00 1 260,00 0,00 290,00 1 550,00 

    80104   Przedszkola 0,00 102 156,00 -995,00 12 771,00 113 932,00 

      690 Wpływy z różnych opłat 0,00 24 472,00 0,00 5 310,00 29 782,00 

      830 Wpływy z usług 0,00 76 549,00 0,00 7 451,00 84 000,00 

      920 Pozostałe odsetki 0,00 1 025,00 -995,00 0,00 30,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 110,00 0,00 10,00 120,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

ZS 4 801     Oświata i wychowanie 0,00 23 700,00 0,00 7 656,96 31 356,96 

    80195   Pozostała działalność 0,00 23 700,00 0,00 7 656,96 31 356,96 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 700,00 0,00 7 656,96 31 356,96 

G 7 801     Oświata i wychowanie 3 400,00 3 400,00 -130,00 8 006,96 11 276,96 

    80110   Gimnazja 3 400,00 3 400,00 -130,00 350,00 3 620,00 

      920 Pozostałe odsetki 2 500,00 2 500,00 0,00 350,00 2 850,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00 -130,00 0,00 770,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

      970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 7 656,96 7 656,96 

MOPS 852     Pomoc społeczna 375 456,00 345 238,00 -27 190,00 27 190,00 345 238,00 

    85204   Rodziny zastępcze 1 685,00 1 685,00 -1 000,00 0,00 685,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 1 685,00 1 685,00 -1 000,00 0,00 685,00 

    85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 291 085,00 291 085,00 -25 021,00 7 608,00 273 672,00 



4 
 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

      690 Wpływy z różnych opłat 2 807,00 2 807,00 -1 600,00 0,00 1 207,00 

      920 Pozostałe odsetki 13 992,00 13 992,00 0,00 3 008,00 17 000,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 51 900,00 51 900,00 0,00 4 600,00 56 500,00 

      2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 222 386,00 222 386,00 -23 421,00 0,00 198 965,00 

    85213   

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 48,00 48,00 -48,00 0,00 0,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 48,00 48,00 -48,00 0,00 0,00 

    85216   Zasiłki stałe 18 352,00 18 352,00 0,00 8 648,00 27 000,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 18 352,00 18 352,00 0,00 8 648,00 27 000,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 27 402,00 27 402,00 -1 089,00 2 187,00 28 500,00 

      920 Pozostałe odsetki 16 089,00 16 089,00 -1 089,00 0,00 15 000,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 11 313,00 11 313,00 0,00 2 187,00 13 500,00 

    85228   

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 

      2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
ustawami 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 

    85295   Pozostała działalność 36 884,00 6 666,00 -32,00 8 697,00 15 331,00 

      690 Wpływy z różnych opłat 32,00 32,00 -32,00 0,00 0,00 

      920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 697,00 697,00 

      970 Wpływy z różnych dochodów 36 852,00 6 634,00 0,00 8 000,00 14 634,00 

        Razem 378 856,00 651 211,00 -28 315,00 126 328,84 749 224,84 

   

 

   

 

 

 

 

 



5 
 

DOCHODY - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z tytułu odsetek bankowych, celem 

dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 9 398,00 zł z tytułu wpłat rodziców za 

wyżywienie dzieci w przedszkolu, celem dostosowania planu do przewidywanego wykonania.  

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 160,00 zł z tytułu opłat za wydanie legitymacji 

służbowych. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8 081,00 zł z tytułu dofinansowania kosztów 

kształcenia pracownika młodocianego.  

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu Nagrody Kuratora 

Oświaty dla pracowników pedagogicznych.  

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 23.300,00 zł z tytułu wpłat za pobyt  

i  wyżywienie dzieci w przedszkolu.  

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 13.161,00 zł z tytułu dofinansowania kosztów 

kształcenia pracownika młodocianego. 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno - Przedszkolnego Nr 6. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 290,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.771,00 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika, 

wpłat świadczeń godzinowych i za wyżywienie dzieci oraz zmniejsza się plan o kwotę 995,00 zł  

z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu Nagrody Kuratora 

Oświaty dla pracowników pedagogicznych. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu Nagrody Kuratora 

Oświaty dla pracowników pedagogicznych.   

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 350,00 zł z tytułu wyższych niż planowano 

odsetek od środków na rachunku bankowym oraz zmniejsza się plan o kwotę 130,00 zł z tytułu 

wynagrodzenia płatnika. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.656,96 zł z tytułu Nagrody Kuratora 

Oświaty dla pracowników pedagogicznych. 

 



6 
 

Zmiany w planie dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

Rozdział 85204 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Rozdział 85212 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 7.608,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami oraz zmniejsza się plan o kwotę 25.021,00 zł  

z tytułu kosztów upomnień od dłużników i wpływu dochodów związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej tj. funduszu alimentacyjnego, zaliczki alimentacyjnej oraz 

wynagrodzenia płatnika. 

 

Rozdział 85213 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 48,00 zł z tytułu zwrotu odpłatności 

za składki na ubezpieczenia zdrowotne. 

 

Rozdział 85216 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.648,00 zł z tytułu zwrotu nienależnie 

pobranych zasiłków stałych. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.187,00 zł z tytułu wpływu refundacji 

kosztów utrzymania mieszkań chronionych i wynagrodzenia płatnika oraz zmniejsza się plan o kwotę 

1.089,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym. 

 

Rozdział 85228 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 50,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu 

administracji rządowej tj. 5 % specjalistycznych usług opiekuńczych. 

 

Rozdział 85295 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 8.697,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym, odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu, zwrotu nienależnie 

pobranego zasiłku celowego oraz zmniejsza się plan o kwotę 32,00 zł z tytułu kosztów upomnienia od 

nienależnie pobranych zasiłków celowych. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 532/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.11.2015 r. 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

ZSP 1 
  
    Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 4 006 097,00 3 708 948,65 -2 218,00 178 418,00 3 885 148,65 

  801     Oświata i wychowanie 3 851 775,00 3 554 626,65 0,00 178 358,00 3 732 984,65 

    80101   Szkoły podstawowe 2 982 240,00 2 685 435,65 0,00 129 539,00 2 814 974,65 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 982 240,00 2 685 435,65 0,00 129 539,00 2 814 974,65 

    80104   Przedszkola 869 535,00 869 191,00 0,00 48 819,00 918 010,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 869 535,00 869 191,00 0,00 48 819,00 918 010,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 154 322,00 154 322,00 -2 218,00 60,00 152 164,00 

    85401   Świetlice szkolne 154 322,00 154 322,00 -2 218,00 60,00 152 164,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 10 382,00 10 382,00 -2 218,00 0,00 8 164,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 940,00 143 940,00 0,00 60,00 144 000,00 

ZSP 2 
  
    Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 0,00 2 589 202,63 -224,00 140 622,00 2 729 600,63 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 523 247,63 0,00 135 972,00 2 659 219,63 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 943 813,00 0,00 31 410,00 975 223,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 943 813,00 0,00 31 410,00 975 223,00 

    80104   Przedszkola 0,00 1 215 330,34 0,00 74 748,00 1 290 078,34 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 299 186,31 0,00 9 398,00 308 584,31 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 916 144,03 0,00 65 350,00 981 494,03 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 50 459,00 0,00 8 321,00 58 780,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 50 459,00 0,00 8 321,00 58 780,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 313 645,29 0,00 21 493,00 335 138,29 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 193 553,29 0,00 1 000,00 194 553,29 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 120 092,00 0,00 20 493,00 140 585,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 65 955,00 -224,00 4 650,00 70 381,00 

    85401   Świetlice szkolne 0,00 65 955,00 -224,00 4 650,00 70 381,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 65 955,00 -224,00 4 650,00 70 381,00 

ZSP 4 
 

Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4 0,00 1 735 155,77 0,00 77 897,96 1 813 053,73 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 1 735 155,77 0,00 77 897,96 1 813 053,73 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 512 571,77 0,00 62 160,00 1 574 731,77 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 195 836,80 0,00 160,00 195 996,80 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 1 316 734,97 0,00 62 000,00 1 378 734,97 

    80104   Przedszkola 0,00 216 601,00 0,00 8 081,00 224 682,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 216 601,00 0,00 8 081,00 224 682,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 5 983,00 0,00 7 656,96 13 639,96 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 983,00 0,00 1 256,96 7 239,96 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

ZSP 5 
  
  Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 5 0,00 833 306,50 0,00 86 461,00 919 767,50 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 833 306,50 0,00 86 461,00 919 767,50 

    80101   Szkoły podstawowe 0,00 462 815,50 0,00 25 000,00 487 815,50 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 462 815,50 0,00 25 000,00 487 815,50 

    80104   Przedszkola 0,00 340 401,00 0,00 34 300,00 374 701,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 69 314,00 0,00 14 600,00 83 914,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 271 087,00 0,00 19 700,00 290 787,00 



8 
 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 090,00 0,00 27 161,00 57 251,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 4 155,00 0,00 6 861,00 11 016,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 25 935,00 0,00 20 300,00 46 235,00 

ZSP 6     Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 6 0,00 211 469,86 0,00 18 359,26 229 829,12 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 211 469,86 0,00 18 359,26 229 829,12 

    80104   Przedszkola 0,00 202 495,86 0,00 10 702,30 213 198,16 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 202 495,86 0,00 10 702,30 213 198,16 

    80195   Pozostała działalność 0,00 8 974,00 0,00 7 656,96 16 630,96 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 8 974,00 0,00 7 656,96 16 630,96 

ZS 4 
  
  Zespół Szkół Nr 4 962 260,00 974 224,00 0,00 7 656,96 981 880,96 

  801     Oświata i wychowanie 962 260,00 974 224,00 0,00 7 656,96 981 880,96 

    80195   Pozostała działalność 962 260,00 974 224,00 0,00 7 656,96 981 880,96 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 951 190,00 963 154,00 0,00 1 256,96 964 410,96 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 070,00 11 070,00 0,00 6 400,00 17 470,00 

ZS 8 
  
  Zespół Szkół Nr 8 2 642 158,00 2 717 181,00 -6 889,00 69 889,00 2 780 181,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 576 430,00 2 651 453,00 -6 100,00 69 889,00 2 715 242,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 695 962,00 1 750 447,00 0,00 54 789,00 1 805 236,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 695 962,00 1 750 447,00 0,00 54 789,00 1 805 236,00 

    80110   Gimnazja 768 303,00 774 005,00 0,00 4 600,00 778 605,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 768 303,00 774 005,00 0,00 4 600,00 778 605,00 

    80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 112 165,00 127 001,00 -6 100,00 10 500,00 131 401,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 16 982,00 29 035,00 -6 100,00 0,00 22 935,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 183,00 97 966,00 0,00 4 400,00 102 366,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 728,00 65 728,00 -789,00 0,00 64 939,00 

    85401   Świetlice szkolne 65 728,00 65 728,00 -789,00 0,00 64 939,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 728,00 65 728,00 -789,00 0,00 64 939,00 

G 6 
  
   Gimnazjum Nr 6 2 639 163,00 2 352 536,45 0,00 102 000,00 2 454 536,45 

  801     Oświata i wychowanie 2 639 163,00 2 352 536,45 0,00 102 000,00 2 454 536,45 

    80110   Gimnazja 2 639 163,00 2 352 536,45 0,00 102 000,00 2 454 536,45 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 639 163,00 2 352 536,45 0,00 102 000,00 2 454 536,45 

G 7 
  
  Gimnazjum Nr 7 4 205 700,00 4 195 605,64 -9 865,27 17 522,23 4 203 262,60 

  801     Oświata i wychowanie 4 156 280,00 4 146 185,64 0,00 17 522,23 4 163 707,87 

    80110   Gimnazja 4 156 280,00 4 143 193,64 0,00 9 865,27 4 153 058,91 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 425 546,00 472 969,75 0,00 499,00 473 468,75 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 713 734,00 3 653 223,89 0,00 9 344,80 3 662 568,69 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 000,00 17 000,00 0,00 21,47 17 021,47 

    80195   Pozostała działalność 0,00 2 992,00 0,00 7 656,96 10 648,96 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 2 992,00 0,00 1 256,96 4 248,96 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 6 400,00 6 400,00 

  854     Edukacyjna opieka wychowawcza 49 420,00 49 420,00 -9 865,27 0,00 39 554,73 

    85401   Świetlice szkolne 49 420,00 49 420,00 -9 865,27 0,00 39 554,73 



9 
 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie Plan początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

Paragrafów 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 5 318,00 5 318,00 -499,00 0,00 4 819,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 952,00 43 952,00 -9 344,80 0,00 34 607,20 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 150,00 150,00 -21,47 0,00 128,53 

OSiR 
  
   Ośrodek Sportu i Rekreacji 881 165,00 922 967,00 -23 720,00 23 720,00 922 967,00 

  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 184,00 54 184,00 -17 520,00 0,00 36 664,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 34 925,00 34 925,00 -12 000,00 0,00 22 925,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 34 925,00 34 925,00 -12 000,00 0,00 22 925,00 

    90095   Pozostała działalność 19 259,00 19 259,00 -5 520,00 0,00 13 739,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 17 319,00 17 319,00 -4 720,00 0,00 12 599,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 940,00 1 940,00 -800,00 0,00 1 140,00 

  926     Kultura fizyczna 826 981,00 868 783,00 -6 200,00 23 720,00 886 303,00 

    92604   Instytucje kultury fizycznej 819 431,00 861 233,00 -3 000,00 23 720,00 881 953,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 811 257,00 853 059,00 0,00 23 720,00 876 779,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 174,00 8 174,00 -3 000,00 0,00 5 174,00 

    92695   Pozostała działalność 7 550,00 7 550,00 -3 200,00 0,00 4 350,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 7 550,00 7 550,00 -3 200,00 0,00 4 350,00 

        Razem 15 336 543,00 20 240 597,50 -42 916,27 722 546,41 20 920 227,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 129.539,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane. 
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.819,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia. 
 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.218,00 zł przeznaczoną na opłaty za energię 

oraz zwiększa się plan o kwotę 60,00 zł z przeznaczeniem na ubezpieczenie zdrowotne. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 2. 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.410,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia. 
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 74.748,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 65.350,00 zł, 

 zakup artykułów spożywczych do przygotowania posiłków – 9.398,00 zł. 
 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.321,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia. 
 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 21.493,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz wynagrodzenia z tytułu umów zleceń – 

20.493,00 zł, 

 zakup środków chemicznych do wody na pływalnię – 1.000,00 zł.  
 

Rozdział 85401 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.650,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zmniejsza się plan o kwotę 224,00 zł przeznaczoną 

na Fundusz Pracy. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 4. 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 62.160,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów– 160,00 zł, 

 wynagrodzenia – 62.000,00 zł, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 8.081,00 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

do kuchni Przedszkola Nr 14 w związku z otrzymaniem dofinansowania z tytułu kształcenia 

pracownika młodocianego. 
 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł z przeznaczeniem na Nagrodę 

Kuratora Oświaty dla pracowników pedagogicznych. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 5. 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia. 
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 34.300,00 zł z przeznaczeniem na: 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 19.700,00 zł, 

 zakup artykułów spożywczych do przygotowania posiłków – 14.600,00 zł.  
 



11 
 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 27.161,00 zł, którą przeznacza się na: 

 na wykonanie wentylacji w kuchni szkolnej – 6.861,00 zł, 

 na wynagrodzenia – 20.300,00 zł. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 6. 
 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 10.702,30 zł na zakup artykułów spożywczych 

do przygotowania posiłków.  
 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł z przeznaczeniem na Nagrodę 

Kuratora Oświaty dla pracowników pedagogicznych. 
 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 
 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł z przeznaczeniem na Nagrodę 

Kuratora Oświaty dla pracowników pedagogicznych. 
  

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 
 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 54.789,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia.   

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.600,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia.   
 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.400,00 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz przesuwa się kwotę 6.100,00 zł między 

paragrafami z przeznaczeniem na zakup patelni elektrycznej do kuchni szkolnej. 
 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 789,00 zł przeznaczoną na wynagrodzenia.   
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 
 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 102.000,00 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia.   
 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 
 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.865,27 zł z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia, świadczenia pracownicze i odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.656,96 zł z przeznaczeniem na Nagrodę 

Kuratora Oświaty dla pracowników pedagogicznych.  

 

Rozdział 85401 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.865,27 zł w związku z likwidacją świetlicy 

szkolnej i przesuwa się do rozdziału 80110.  
 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji w likwidacji. 
 

Rozdział 90003 – przesuwa się środki w kwocie 12.000,00 zł do rozdziału 92604, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 90095 – przesuwa się środki w kwocie 5.520,00 zł do rozdziału 92604, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 
 

Rozdział 92604 – przesuwa się środki w wysokości 3.000,00 zł między paragrafami, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 



12 
 

 

Rozdział 92695 – przesuwa się środki w kwocie 3.200,00 zł do rozdziału 92604, celem dostosowania 

planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Zmiany w planach dochodów Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 532/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.11.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

ZSP 2 801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 192 917,00 -13 139,00 0,00 179 778,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 82 670,00 -11 642,00 0,00 71 028,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 158,00 -59,00 0,00 99,00 

   
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 10 707,00 -2 080,00 0,00 8 627,00 

   
0830 Wpływy z usług 0,00 12 382,00 -4 363,00 0,00 8 019,00 

   
0920 Pozostałe odsetki 0,00 320,00 -140,00 0,00 180,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 59 103,00 -5 000,00 0,00 54 103,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 110 247,00 -1 497,00 0,00 108 750,00 

   
0830 Wpływy z usług 0,00 110 247,00 -1 497,00 0,00 108 750,00 

ZSP 3 801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 774,40 774,40 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 774,40 774,40 

   
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

0,00 0,00 0,00 774,40 774,40 

ZSP 6 801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 26,00 0,00 44,00 70,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 26,00 0,00 44,00 70,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 26,00 0,00 44,00 70,00 

ZS 8 801 
  

Oświata i wychowanie 151 300,00 156 300,00 0,00 4 890,00 161 190,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 47 300,00 48 300,00 0,00 400,00 48 700,00 

   
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

47 300,00 48 300,00 0,00 400,00 48 700,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 104 000,00 108 000,00 0,00 4 490,00 112 490,00 

   
0830 Wpływy z usług 104 000,00 108 000,00 0,00 4 490,00 112 490,00 

G 6 801 
  

Oświata i wychowanie 66 300,00 81 350,00 0,00 18 660,00 100 010,00 

  
80110 

 
Gimnazja 13 000,00 28 050,00 0,00 9 060,00 37 110,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 50,00 0,00 60,00 110,00 

   
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9 000,00 14 000,00 0,00 7 000,00 21 000,00 

   
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 14 000,00 0,00 2 000,00 16 000,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 53 300,00 53 300,00 0,00 9 600,00 62 900,00 

   
0830 Wpływy z usług 53 300,00 53 300,00 0,00 9 600,00 62 900,00 

G 7 801 
  

Oświata i wychowanie 222 533,00 222 533,00 -23 503,00 2 036,00 201 066,00 

  
80110 

 
Gimnazja 63 090,00 63 090,00 0,00 2 036,00 65 126,00 

   
0690 Wpływy z różnych opłat 90,00 90,00 0,00 36,00 126,00 

   
0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

63 000,00 63 000,00 0,00 2 000,00 65 000,00 

  
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 159 443,00 159 443,00 -23 503,00 0,00 135 940,00 

   
0830 Wpływy z usług 159 443,00 159 443,00 -23 503,00 0,00 135 940,00 

    
Razem 440 133,00 653 126,00 -36 642,00 26 404,40 642 888,40 

 

 

 



14 
 

DOCHODY WYDZIELONEGO RACHUNKU  DOCHODÓW - CZĘŚĆ INFORMACYJNA  

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego Nr 2. 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 11.642,00 zł, z tytułu: 

 opłat za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 59,00 zł, 

 wynajmu obiektów i pomieszczeń – 6.443,00 zł, 

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 140,00 zł, 

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 5.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.497,00 zł w związku z niższymi niż 

pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego Nr 3. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 774,40 zł z tytułu sprzedaży złomu 

pochodzącego ze zlikwidowanych składników majątku ruchomego. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego Nr 6 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 44,00 zł z tytułu odpłatności za duplikaty 

dokumentów wystawianych dla uczniów. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 400,00 zł z tytułu wynajmu obiektów 

i pomieszczeń. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 4.490,00 zł, 

w związku z wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 
Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 9.060,00 zł z tytułu: 

 opłat za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 60,00 zł, 

 wynajmu obiektów i pomieszczeń – 7.000,00 zł, 

 uczestnictwa w koloniach, obozach i wycieczkach – 2.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan dochodów w stołówkach szkolnych o kwotę 9.600,00 zł, 

w związku z wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 
Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.036,00 zł z tytułu: 

 opłat za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów – 36,00 zł, 

 wynajmu obiektów i pomieszczeń – 2.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 23.503,00 zł, w związku z niższymi 

niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu odpłatności za wyżywienie. 

 

 



15 
 

Zmiany w planach wydatków Wydzielonego Rachunku Dochodów 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 532/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 26.11.2015 r. 

Jednostka Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

ZSP 2 801   Oświata i wychowanie 0,00 192 917,00 -14 592,00 1 453,00 179 778,00 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 82 670,00 -11 642,00 0,00 71 028,00 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 110 247,00 -2 950,00 1 453,00 108 750,00 

ZSP 3 801   Oświata i wychowanie 0,00 13 827,00 0,00 774,40 14 601,40 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 13 827,00 0,00 774,40 14 601,40 

ZSP 6 801   Oświata i wychowanie 0,00 37 839,05 0,00 44,00 37 883,05 

    80101 Szkoły podstawowe 0,00 37 839,05 0,00 44,00 37 883,05 

ZS 8 801   Oświata i wychowanie 151 550,00 156 606,51 0,00 4 890,00 161 496,51 

    80101 Szkoły podstawowe 47 550,00 48 606,51 0,00 400,00 49 006,51 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 104 000,00 108 000,00 0,00 4 490,00 112 490,00 

G 6 801   Oświata i wychowanie 66 400,00 99 460,55 0,00 18 660,00 118 120,55 

    80110 Gimnazja 13 100,00 46 157,62 0,00 9 060,00 55 217,62 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 300,00 53 302,93 0,00 9 600,00 62 902,93 

G 7 801   Oświata i wychowanie 302 883,00 302 907,00 -23 503,00 2 036,00 281 440,00 

    80110 Gimnazja 143 440,00 143 461,06 0,00 2 036,00 145 497,06 

    80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 159 443,00 159 445,94 -23 503,00 0,00 135 942,94 

      Razem 520 833,00 803 557,11 -38 095,00 27 857,40 793 319,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

WYDATKI WYDZIELONEGO RACHUNKU DOCHODÓW - CZĘŚĆ INFORMACYJNA  

 
Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

Nr 2. 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 11.642,00 zł przeznaczoną na: 

 materiały biurowe i druki – 59,00 zł, 

 zakup energii – 6.583,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 5.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 1.453,00 zł na zakup artykułów 

żywnościowych potrzebnych dla przygotowania obiadów oraz zmniejsza się plan o kwotę 2.950,00 zł, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

Nr 3. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 774,40 zł z przeznaczeniem na zakup okien.  

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

Nr 6. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 44,00 zł z przeznaczeniem na zakup druków. 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

podręczników do biblioteki szkolnej. 

 

Rozdział 80148  – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 4.490,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup artykułów żywnościowych – 4.000,00 zł,  

 opłaty za energię elektryczną – 490,00 zł.  

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 6. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.060,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup szafek do szatni szkolnej – 7.060,00 zł, 

 uczestnictwo w wycieczkach szkolnych  – 2.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148 – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 9.600,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 300,00 zł, 

 zakup artykułów żywnościowych – 9.300,00 zł. 

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 7. 

 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.036,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup artykułów papierniczych – 36,00 zł, 

 zakup laptopa do pracowni języka niemieckiego – 2.000,00 zł. 

 

Rozdział 80148  – zmniejsza się się plan wydatków  o kwotę 23.503,00 zł, celem dostosowania planu 

do bieżącej realizacji zadań.  

 


